Rua Generat João Antônio, Centro, São Vicente do Sut/RS CEP:97 .42O-

000

DESCRTçÃO DOS SERVTÇOS

Itens inclusos no orçamento:

. Show da Virada no dia 31112/2025 com a Banda KM do Brasil na praÇa

municipat, inctuindo som e luz.
. Das 00:30h às 04:30h (01/01 12026)

B

VALOR TOTAL

R$ 25.500,00
(Vinte e cinco mil e quinhentos reais)

OBSERVAÇÔES

. O contratante deverá fornecer o espaÇo adequado e a infraestrutura básica,
inctuindo palco, energia etétrica e segurança.
. ltens adicionais não mencionados poderáo ser ajustados mediante negociação
prévia.

Atenciosamente,
Mayco Djony Bach